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Uppdrag: Lokalbehov för kulturverksamheten 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalens interna kulturverksamheter (enheterna Kulturutveckling 
och Estrad Norr) huserar sedan flera år tillbaka i externa lokaler i Folkets Hus, Östersund 
(Estrad Norr har även lokaler, scenkonstverkstaden, i Odenskog, Östersund). Enheten 
Kulturutveckling delar lokaler på plan 4 i Folkets Hus med områdets stabsfunktioner, och 
Estrad Norr har lokaler på plan 1. Nuvarande kontraktstid med Folkets hus har slutdatum 
2026-01-31. Lokalerna i Folkets hus, och även konstmagasinet på sjukhuset, har under 
lång tid visat sig vara oacceptabla ur ett arbetsmiljöperspektiv. Det handlar dels om att 
lokalerna ej är ändamålsenliga för den verksamhet som bedrivs, dels att medarbetare 
upplever en negativ påverkan av inomhusluften. Dessutom varierar fuktnivåerna i 
konstmagasinet och på plan 4 kraftigt över året vilket påverkar regionens konstsamling 
där stora värden riskerar att gå förlorade. Konstsamlingen fodrar därför särskild 
ventilation som reglerar luftfuktigheten. 

En lokalbehovsutredning har genomförts med fokus på verksamheterna som huserar på 
plan 4 som visar på de behov som verksamheten har för att bedriva verksamhet på ett 
adekvat sätt. Det handlar bland annat om ändamålsenliga lokaler för synlighet, praktiska 
och operativa aktiviteter, projektverksamhet, konstförvaring och -hantering, digitala 
lösningar och förråd för att verksamheten ska fungera optimalt.  

För att ta nästa steg i utredningen bör regiondirektören ges ett uppdrag att, utifrån 
befintlig behovsanalys, föreslå nya/andra lokaler som är bättre anpassade för 
kulturverksamhetens behov med en kostnadsbedömning. Uppdraget ska innefatta förslag 
för samtliga interna kulturverksamheter som idag huserar i Folkets hus lokaler.  

Regiondirektörens förslag 

1. Regiondirektören får i uppdrag att ta fram ett förslag på nya/andra lokaler som är 
bättre anpassade för kulturverksamhetens behov.  

2. Förslaget, inklusive kostnadsbedömning, ska återredovisas senast vid regionala 
utvecklingsnämndens sammanträde i september 2024. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 
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Utdrag till 

Fastighetschef 
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